
Rámcová dohoda č. 243/5/112/2020-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávky doplňků stravy pro vrcholové sportovce

ASC DUKLA a ASO DUKLA Liberec II

č. 243/5/112/2020-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZÓO162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Miskou 1

Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Miskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující”) na straně jedné
a

Název společnosti/jiné právnické nebo fyzické osoby: Halbich s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103/44
sí^Io: Kutnohorská 288, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy
ICO: 27190 030
DIČ: CZ27190030
jejímž jménem jedná: Jan Halbich
bankovní spojení: Oberbank
číslo účtu: 2000007447/8040
kontaktní osoba:

datová schránka 8ra9hu3

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „prodávající”) na straně druhé

strana I (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/5/1 12 2020-1373

(dále též společné jako „smluvní strany")

uzavírají podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

11.

Účel dohody
Účelem dohody je zabezpečit pro sportovce Armádního sportovního centra DUKLA a 
Armádního sportovního oddílu DUKLA Liberec (dále jen „ASC DUKLA a ASO DUKLA") 
doplňky stravy určené pro zvláštní výživu určené pro sportovce při zvýšeném tělesném výkonu 
(dále jen „doplňky stravy" potřebné k zajištění jejich přípravy.

111.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajk ího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 

doplňky stravy (dáie jen „zboží") v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících 
platných právních předpisů, uvedené v příloze č. 1 dohody „Cenová nabídka - Spotřební 
koš" na základě jednotlivých výzev k plnění (dále jen „výzva") a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 
doplňky stravy (dále jen „zboží") v jakostí stanovené výrobcem a souvisejících 
platných předpisů.

2. Zavazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona c. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze ě. I dohody - „Cenová 
nabídka - Spotřební koš" a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle 
katalogových cen uveřejněných na webových stránkách prodávajícího - 
www.sponserfood.cz, snížené o slevu ve výši 30 % (tj. z ceny dle aktuálního „ceníku 
zboží prodávajícího platného v době vystavení dílčí výzvy k plnění a musí být cenami 
v místě a čase obvyklými).

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po celou 
dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží do mLta plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, poštovné atd.).

3. Celkový finanční rámec kupující předpokládá maximálně do výše: 900 000,00 Kč s DPH 
(slovy: devětsettisíc k< run českých).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinnosti takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují ďlc příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

strana 2 (celkem 8)



Rámcová dohoda c. 243/5/112/2020-1373

V.

Doba a místo plnění

'• Plvající se zavazuje dodávat zboží dle či. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na
zaklade výzev kupujícího po dobu 24 měsíců nejdříve od podpisu dohody poslední smluvní
stranou Ukončeni dohody nastane buď uplynutím sjednané dobv, nebo vyčerpáním
finančního limitu ve výši 900 000,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se
rozumí takový stav, ci zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit,
resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího
požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu
stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše
uvedeného finančního limitu bude kupující prodávající informovat písemné s tím, že se má
za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění pro dodavky zboží je:
3. ASC DUKLA Praha, Pod Jultskou 1, 160 00 Praha 6

Armádní sportovní oddíl DUKLA Praha, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec

4. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1 této dohody.

5. Ukončením plném se rozumí datum podpisu posledního dokladu o převzetí zboží, které je
předmětem dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VI.
Dodací podmínky

1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dále jen
„přejímající ). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech
pondělí až patek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasení termí u, kterou je pro:
ASC DUKLA Praha,
ASO DUKLA Liberc

2. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část zboží uvedené vjednotlívé výzvě, přičemž fakturace následuje po kompletním
dodání zboží dle jednotlivé výzvy.

3. Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení se zbožím v nezbytně nutném
rozsahu.

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plněni potvrdí prodávajícímu (dopravci) dodací list.
Dodací líšt bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat
identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen
k daňovému dokladu. Kopie dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopii dodacího listu si
ponechá prodávající.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
nepoiušené v originálních obalech odpovídající zboží uvedenému v příloze č. 1 nebo příloze
č. 2 teto dohody. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

strana 3 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/5/112/2020-1373

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

Vil.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vznik;1 prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu pro každé plněni 
provedené na základě jednotlivé výzvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnu vystavil a doručit 
kupujícímu daňový dok ad (dále jen „faktura8 9 * 11) za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající je 
povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje
a) označení faktury a jej i číslo
b) číslo dohody (objednávky) na zboží a den jejího uzavřeni
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, ÍČ, DJČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tyehonova i, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinen doručit řádné vyplněnou 
kopii dodacího listu. V případě listinné faktury' prodávající předloží dodací list ve třech 
vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou I 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak. Je-li na lakture uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody.

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosii a běží znovu ode dne doničení nové faktury kupujícímu.

strana 4 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/5/112/2020-1373

Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podíe § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu 
ve výši základu daně a \ ýše daně bude odvedena jeho správci daně.

Vlil.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 
dodacího listu ve smyslu čl. VI odst, 4 této dohody.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle či, VI. dohody.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s minimální dobou spotřeby 12 měsíců.

2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 18 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

3. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 OZ.

4. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího zc záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo e-mailem na jeho e-mailové 
spojení uvedené v této dohodě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží 
a popis vady.

5. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. 
Toto ohlášeni bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, 
ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen se 
vyjádřit do 10ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

6. Pokud prodívajicí povinnost v ustanovení odst. 5 tohoto článku nesplní, má se za to, že 
s lhůtou k odstranění vad uvedenou kupujícím v ohlášení souhlasí.

7. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle odst. 5 tohoto 
článkuje oprávněn na\ rhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany 
prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad.

8. Doba od uplatněni prá\ a z odpovědnosti prodávajíce za vady a ze záruky za jakost zboží, 
se až do odstranění vady do záruční doby nezapočítává.

9. Kupující má nárok na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

strana 5 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/5/112/2020-1373

10. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatněni práva /e zákonné 
odpovědnosti za vad) práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající.

11. V rámci uplatnění práv; z odpovědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost zboží 
může kupující vrátit zboží prodávajícímu bez udání důvodů do 14 dnů od převzetí zboží.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží podle či. VI. bodu 2. 
této dohody smluvní pokutu ve výši 0,5% z finančního objemu nedodaného zboží za každý 
započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení Cl. XIII této dohody.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. teto doliodv smluvní pokutu vy
výší 0,5 % z kupní cen\ reklamovaného zboží za každý započatý den prodleni, a to až do 
podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboži". Tím nejsou dotčena ustanovení 
čt. XIII. této dohody.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží neobsahovalo látky, které jsou uvedeny 
na aktuálním Seznánu; zakázaných látek a metod dopingu vydávaných Světovou 
antidopingovou organizací WADA a neohrožují sportovce ve smyslu možného pozitivního 
dopingového testu po požití zboží.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplné znemožní plnění iejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

5. Stanc-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, ktere nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného neúčinného Do tělo doby plati odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

6. Prodávající prohlašuje \e smyslu ustanovení § 1920 OZ. že zboží nemá právní vady, resp. 
třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-li však třetí osoba vůči kupujícímu

strana 6 (celkem X)



Rámcová dohoda č. 243/5/J12/2020-1373

nároky plynoucí z právních vad, prodávajíc se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu 
bezodkladně nahradit Prodávajíc odpovídá za případné porušení práv z průmyslového 
nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

8. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v sou\ islosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

9. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství,

10. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před touto dohodou.

11. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání éí písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím dohodnulé doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení,
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl XII.;

f) jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů imolvenčního řízení;

g) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 
podnikatelské činnosti v oblasti sjednané koupě;

h) písemnou výpovéd bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího se
rozumí:

a) nedodání zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k plnění,
b) nedodržení termínu dodání zboží dle této dohody upřesněné ve výzvě k plnění, a to 

o více než 3 dny;
c) nedodržení zdravotních norem a pokynů WADA pro dodávané zboží;
d) nedodržení ujednání o záruce za zboží;

strana 1 (celkem 8)



Rámcová dohoda 0. 243 5 I 12 '2020- ] 373

e)

í)

nedodrženi termínu sjednané doby pro odstranění vad dodávky zboží dle sjednané doby
a to o více nez 3 dnv;
prodleni s uhrazením faktury kupujícím delším než dva (2) měsíce po uplynutí
stanovené Ihutyjeji spiatnosti. P ^

3.

, Závěrečná ujednání
zh:,"::eiia ve dvou výt,scich °8 s,™ich * * - p°«áie

2- Tatc.dohoda muže být ménénu či doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanýmí

~f ,VZfStUpnf olislovtmtmi dodatky, které se stávají její nedílnou součástí Jiné
ZLTkyr: Se 23 Změnu dohody nepovažují. V případě změny štipce
strana TkmTé ke 01' °právnjné1ho nebllde vyhotoven dodatek ke smlouvě; srnku m
s raně’účiin tt ^ "W doš,°’* povinna oznámit druhé smluvní
skane. Účinnost změny nastava okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

nti1, nt0 S!anC'1Í Se,některé ostanoveni dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanoven, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
2' w níradlt fanovení neP|atné či neúčinné novým ustanovením platným či

či ňeúčmnehore ^ PŮVOdné účelu ustanoveni neplatného

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
P ýnoucíVzyvZa ^ " IČd0mi’ ŽC V P,ném —nesou veškeré pLní důsledky
plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dohody připojují pod ní své podpisy. oosanem

5' ílth°da "abýVá P 'ltnOStÍ ^ JejÍh° P°dpÍSU poslední sm]uvní branou a účinnosti
dnem zverejnem v registru smluv.

Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Specifikace zboží + produktové listy o 29 stránkách,
příloha Č.2-„Cenová nabídka - spotřební koš “ o 1 straně,
příloha č. 3 - „Výzva k plněni - VZOR" o 1 straně.

6.

V Praze dne.. \2020 V Praze dne 2CJ2U

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

VOJENSKÉ
PRAHA -28*

Kuloohorská 1$i
100 00 Prah* 10

ič z’t9!>03:i Oíčiczr-zin''^

podpis a otisk úředního mžitka ku, ujiciha/ttUtktronický podpis
podpis a otisk razítku pmddvaju iho/dektrnnií kř podpis

strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 243/5/112/2020-1373 
Počet stran: 9 + 20 stran produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

Produkt „A";

Isotonický nealkoholický multisacharidový nápoj pro sportovce obohacený o minerály.

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁŠKU
Energie kJ (kcal) 1500-1550 (358-362)
Tuk 0g
z toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 80-90 g
z toho cukry 60-65 g
Vláknina 1,8-2,6 g
Bílkoviny 0g
Sůl"'* 1.45-1,50 g
MINERÁLNÍ LÁTKY

Vápník 113-117 mg
Hořčík 82-87 mg
Draslik 160-168 mg
Chlorid 428-432 mg

**dle zákona vypočítat s faktorem 2.5 z obsahu sodíku 
100 m! hotového přípravku- 118-122 kj (26-30 kcal)

SLOŽENÍ: maltodextrin, sacharóza, fruktóza, dextróza, isomaltulóza* min 9,5%, trehalóza**min. 
9,5%, akátová vláknina min. 2.6%, okyselovací prostředek (kyselina citrónová, jablečná, 
askorbová), aromata, chlorid sodný, citrát hořečnatý, barvící zeleninové extrakty, citrát sodný, citrát 
draselný, laktát vápenatý. *zdroj glukózy a fruktózy **zdroj glukózy 
Aroma: ČERVENÝ POMERANČ, JABLKO, BROSKEV, OVOCNÝ MIX, CITRUS,

Produkt
Hypotonický nápoj pro sportovce obohacený o minerály

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 g PRÁŠKU
Energie kJ (kcal) 1615-1620 (380-382)
Tuk [og

Z toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 93-96 g
z toho cukry 18-22 g
Bílkoviny 0.2-0,3g
Sut*’ 1.43-1,45 g
MINERÁLNÍ LÁTKY

Sodík 572-576 mg
Vápník 60-62 mg
Hořčík 43-46 mg
Draslík 88-92 mg
Chlorid 222-228 mg
100 mi hotového přípravku = 128-130 kl (30-32 kcal)

SLOŽENÍ: Škrob z voskové kukuřice min. 32%, maltodextrin, sacharóza, hydrolyzát škrobu 
(ječmen [bez glutenu], rýžejmin. 26%, min. 5 minerálních soli (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát 
hořečnatý, chlorid sodný, citrát draselný).



Produkt „C":
Hypotonický nápoj pro sportovce obohacený o minerály

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA lOOg PRÁŠKU
Energie kJ (kcal) 1625-1635 (380-385)
Tuk Qg
z toho mastné kyseliny Og
Sacharidy 95-99 g
i toho cukry 50-54 g
Vláknina Og
Bílkoviny Og

' sů’r** 1.40-1,44 g
MINERÁLNÍ LÁTKY**
Vápník 60-64 mg
Hořčík 44-48 mg
Draslík 80-86 mg

SLOŽENÍ: Škrobový hydrolyzát (ječmen [bez lepku], rýžejmin. 26%, dextróza, maltodextrin, 
sacharóza, fruktóza, isomaltulóza*min.6.5%, trehalóza**min.6.5%, min. 5 minerálních solí {citrát 
sodný, laktát vápenatý, citrát horečnatý, chlorid sodný, citrát draselný), aromata.
*zdroj glukózy a fruktózy **zdroj glukózy
Aroma: CITRUS, FRUITMIX, POMERANČ, MALINA

Produkt ,„D“:
Nápoj pro sportovce obohacem o minerály, vitamíny a bílkoviny

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 g PRÁŠKU

Energie kJ (kcal) 1570-1580 (370-375)
Tuk 0g
z toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 85-90 g
z toho cukry 45-48 g
Vláknina Og
Bílkoviny 4,8-5,3 g
Sůl 0.60-0,65 g
Vitaminy
E 6.0-6,5 mg
C 38-42 mg
B1 0.6-0,8 mg
62 0.5-0,8 mg
Níacin 7,8-8,2 mg
B6 0.6-0,8 mg
Kyselina folinová 90-110 pg
B12 1-0-1,5 pg
Biotin 20-28 pg
Kyselina pantotenová 2,8-3,5 mg
MINERÁLNÍ LÁTKY

Sodík 590-61 tí mu
VÁPNÍK 50-55 MG
HOŘČÍK 35-40 MG
DRASLÍK 145-150 MG
CHLORID 200-210 MG
AMINOKYSELINY NA 100 G



BCAA**: 1240-1260 MG
L-VAL1N 360-370 MG
L-LEUCIN 580-585 MG
L-ISOLEUCIN 305-310 MG
KYSELINA GLUTAMOVÁVČ. GLUTAMINU 1035-1040 MG

*‘aminokyseliny s rozvětveným řetězem

100 ml botového přípravku obsahuje 125 - i 30 U (29-32 keai)

SLOŽENI: Dextróza, maltodextrin, bezlepkový hydrolyzát ječného škrobu (VITARGO®) min. 
15%, hydrolyzát rýžového škrobu, sacharóza, fruktóza, isomaitulóza*, trehalóza**, proteinové 
hydrolyzáty min. 6.3% (syrovátka, kasein), minerální látky (citrát sodný, chlorid sodný, citrát 
horečnatý, citrát draselný, laktát vápenatý), aromata, min. 10 vitaminů (kyselina askorbová, amid 
kyseliny nikotinové, alfa-tokoferyl acetát, pantotenát vápenatý, hydrochlorid pyridoxinu, riboflavin, 
mononitrát tiaminu, kyselina folinová, biotin, kyanokobalamin).
* zdroj glukózy a fruktózy **zdroj glukózy 
Aroma: CITRUS, Mix ovoce,

Produkt „E":
Minerální nápoj

TYPICKÉ VÝŽIVOTÉ HODNOTY NA 100 G
ENEftGiE/ENERGY KJ (KCAL) 690-710(165-175)
Tuk 0.1-0,2 g
1 toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 20-25 g
z toho cukry 15-20 g
Vláknina 35-40 g
Bílkoviny 10-12 g
Sůl** < 0.01-0,02 g
MINERÁLNÍ látky

Vápník 1190-1210 mg
Hořčík 595-610 mg
Železo 40-45 mg
Zinek 15-18 mg
L-karnitin 9.950-10.050 mg
Cholin 850-880 mg

100 ml hotového přípravku obsahuje 20-25 kJ . 5-K kcal)

SLOŽENÍ: polydextróza (vlákniny), L-karmtin-tartrát, dextróza, laktát vápenatý, laktát hořečnatý, 
prášek krev pomeranče min. % (maltodextrin, šťáva krev pomeranče), aroma, obarvující šťáva 
červené řepy, barvivo beta karoten, cholinbítartrát, okyselovaci prostředek kyselina citrónová, 
oddělovací prostředek kyselina křemičitá, sladidlo sukraióza. sulfát železa, laktát zinečnatý.
Aroma: RED ORANGE, EXOTIC, ORANGE

Produkt ..F“:
Glukózový a fruktózový sirup
60-65% CARBO_______________________ 7. 2% PROTEíN
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY* NA 100 G
Energie kJ (kcal) 1540-1550 (365-370)
Tuk 6.2-6,6 g
z toho nasycené mastné kyseliny 5.2-5,6 g



Sacharidy 60-65 g
z toho cukry 28 30 g
Vláknina S.G-8,0g
Bílkoviny 8-12 g
Sůl

. . 1
0.50-0,70 g

♦ví. MCT 5.0-5,4 g/l 00 g {2.2-2,4 g/45 g)

**ví. belaglukanu 2,5-3,5 g/100 g {! .3-1,5 g/45 g)

BC.4A" na 100 g : L-vaiin 735-745 mg, L-k-ueine 1250-1260 mg . L-isoleucin 600-620 mg

SLOŽENI: Glukózový a fruktózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaglukany min. 13%, 
maltodextrin, Rice Crisp (rýžová moučka, pšeničný gluten, cukr, pšeničný slad, sůl), palmový a 
pahnojadrový olej min. 5% (MCTI), ovesné vločky, mléčný protein, přípravek z lesních plodů 
min.4.4/o (jahody, maliny, cukr, brusinky, borůvková šťáva, koncentrát z hroznové šťávy 
slunečnicový olej), aminokyseliny min. 1.2% (L-leucin, L-valin, L-isoleucin), aromata, sůl’ 
okyselovací prostředek kyselina citrónová, barvicí šťáva z červené řepv 
Aroma: BERRY

Produkt „CG
Glukózový a fruktózový sirup
63-70% CARBO_____________ 8-10% PROTEIN
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G

^Energie kJ (kcal)
1560-1570(370-375)

Tuk 6.0-6,5 g
z toho nasycené mastné kyseliny 5.0-5,5 g
Sacharidy 65-70 g
z toho cukry 28-30 g
Vláknina 6.0-7,Og
Bílkoviny 8.5-9,3 g
Sůl 0.50-0,55 g
na tOOg : sodik 210-215 mg , betaglukany 2.Í 3,0 g , MCI'1 4.5-5,11 g

SLOŽENÍ. Glukózový sirup, Glukózový a fruktózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaulukany 
min.12%, Rice Crisp (rýžová moučka, pšeničný gluten. cukr, pšeničný slad. glukóza, sul), 
maltodextrin, ovesné vločky, palmový a palmojádrový olej min. 5% (MCTi), mléčný protein, 
banány min. 3.1%, aromata (obsahují mléko), sůl, okyselovací prostředek kyselina citrónová 
Aroma: BANAN

Produkt „H •:
Fruktózo-glukózový sirup
8-10% PROTEIN 62-68% SACHARIDY _________ 8-10% BÍLKOVINY
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G
Energie kJ (kcal) 1545-1550(365-370)
Tuk 6.0-6,5 g
z toho nasycené mastné kyseliny 5.0-5,5 g
Sacharidy 60-70 g
z toho cukry 25-35 g
Vláknina 7.0-7,5 g
Bílkoviny 9.0-9, Sg
Sůl 0.10-0,20 g

na 100 g sodik 55-60 mg , betaglukany 2.0-3 0 g MCT1 4 5-5.0 g

SLOŽENI: glukózový syrup, fuktózo-glukózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaglukany min. 
1- /o. maltodextrin, Rice Crisp rýžová moučka, pšeničný lepek, cukr. pšeničný slad. glukóza, sůl), 
mléčný protein, palmový olej a olej z palmových jader min. 5% (MCTi), ovesné vločky, meruňky



min. 4.5% (obsahují suiilt), koncentrát z meruňkového pyré min. 2%, cukr, pohlcovač vlhkosti 
glycerol, aromata, pšeničná vlákna, palmový tuk, želatinátor pektín, stabilizátor kyselosti kyselina 
citrónová, antioxidační prostředek kyselina askorbová.
Aroma; MERUŇKA-VANILK A

Produkt „L‘:
Energetická tyčinka
68-72% UHI.OHY DRÁTY 5 ! 0% PROTEIN
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100G
Energie kJ (kcai) 1580-1620 (370-400)
Energie kJ (kcal| 6.0-7,0 g
Tuk 1.0-1,3 g
Sacharidy 65-70g
2 toho cukry 30-35 g
Vláknina 5.5-6,0 g
Bílkoviny 7.0-7,5 g
Sůl 1.10-1,15 g*
MINERÁLNÍ LÁTKY

"Sodík 435-445 mg

SLOŽENÍ: ovesné vločky min. 25%, glukózo-fruktózový sirup, pórovitá crisp rice (rýžová 
moučka, pšeničný lepek, cukr, pšeničný slad, glukóza, sůl), fruktóza, maltodextrin, glukóza, 
arašídy min. 7%, rýžová moučka, rozinky min, 3%, pšeničný škrob, mandle min. 1.5%, mořská 
sůl, aromata.
Aroma; SOLENÉ OŘÍŠKY

Produkt „.P-:
Energetický gel
+SODÍK + DRASLÍK + TAUR1N + KOFEIN
VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 g
Energie kJ (kcal) 1200-1210(280-285)
Tuk 0g
2 toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 70-75 g
2 toho cukry 35-40 g
Vláknina 0g
Bílkoviny 0g
Sůl 0.40-0,45 g

Na lubu! 70g): Nsacin 8.U-8,5mg (50-55%*). itansin B2 0.5-0, lOmg (50-55%*). Kyselina pantothcnOvá 2.5-3,Omg (40-45%*) 

vitamín B6 2,5-3,Omg(40-45%*), Draslík 150 ISSmy (5-10%*), Sodík [ I5-I20nig, Taurin 4l5-425mg, Kofein 50-55mg 

•doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: glukózo-fruktózový sirup, isomaltóza, voda, taurin, želatinátor E466, fosfát draselný, 
sůl, vitaminy (nikotinamid, pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin), aroma kofein, 
antioxidační prostředek kyselina askorbová.



Produkt „K“:
Regenerační sportovní nápoj obohacený o vitamíny, minerály a aminokyseliny

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ
HODNOTY

NA 100 g PRÁŠKU

Energie kJ (kcaí) 1520-1530(355-365)
Tuk 2.0-2,4 g
z toho nasycené mastné kyseliny 0-4-0,6 g
Sacharidy 60-65 g
z toho cukry 45-50 g
Vláknina 6.0-6,5 g
Bílkoviny 15-18 g
Sůl** 0.80-0,85 g
Vitaminy

A 600-605 pg
D 4.0-4,5 pg
E 8.5-8,8 mg
C 35-40 mg
B1 0.5-1,0 mg
B2 1.0-1,5 mg
Niacin 10-18 mg
B6 1.0-1,5 mg
Kyselina listová 170-175 pg
B12 1 0-1,5 pg
Biotin 10-15 pg
Kyselina pantotenová 2.5-3,0 mg
MINERÁLNÍ LÁTKY

Sodík 310-330 mg
Vápník 265-275 mg
Hořčík 95-105 mg
Železo 8.0-8,5 mg
Zinek 8.0-8,5 mg
Měď 0.3-0-6 mg
Mangan 0.3-0,6 mg
Selen 20-30 pg
Chrom 30-35 pg
Jód 45-55 pg
AMINOKYSELINY

L-g!utamin 2150-2250 mg
BCAA (L-leucín, L-isoleucin, L-valin. | 4800 4S00mg

SLOŽENÍ: ovocný prášek min. 17% (maltodextrin, jahody, banány), glukóza, sacharóza, frukióza, 
syrovátkový proteinový izolát min. 10%, maltodextrin, inulin min. 7% (rozpustná potravinová 
vláknina), hydrolyzáty proteinu min. 6% (kasein, syrovátka), minerály (laktát vápenatý, laktát 
horečnatý a zinečnatý, citrát sodný, ťumarát železnatý, glukonát zinečnatý, měďnatý, manganatý, 
jodát draselný, vyživovací kvasnice s obsahem chrómu, selenát sodný), emulgátor slunečnicový 
lecitin, L-glutamin min.2%, L-leucin min. 2%, barvivo Šťáva z červené řepy, okyselovací 
prostředek kyselina citrónová, aromata, zahušťovací prostředky (guaruvá moučka, vanian). 
vitaminy (kyselina askorbová alfa-tokoťeryl acctát, amid kyseliny nikotinové, retinolový acelát, 
pantotenát vápenatý, cholekalciferol, hydrochlorid pyridoxinu, riboflavin, kyanokobalamin, 
mononitrát tiaminu, kyselina listová, biotin).
Aroma: JAUODA-fíANÁN



Produkt „I,": 
Proteinový prášek
44% Bílkoviny 44% SACHARIDY 4- Colostrum + Aminokyseliny

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY 100 g
Energie kj (kcal) 1580-1590 (370-380)
Tuk 1.0-1,5 g
z toho nasycené mastné kyseliny 0.5-0,8 g
Sacharidy 40-45 g
z toho cukry 20-25 g
Vláknina 2,5-3,5 g
Bílkoviny 42-45 g
Sůl 1.10-1,20 g
Vitaminy

£ 5.5 6.0 mg
C 35-45 mg
B1 0.5-1.0 mg
B2 0.5-1.0 mg
Niacin 8,0-10.0 mg
B6 0.5-1.0 mg
Kyselina listová 90-100 Mg
B12 1.0-1.4 pg
Biotin 20-30 pg
Kyselina pantothenová 3.0 mg
MINERÁLY

Sodík 440-460 mg
Vápník 675-685 mg
Fosfor 515-525 mg
Hořčík 105-115 mg
Draslík 475-485mg

•Doporučena denní dávka

'*1 porce- 50g+!50iřil vody. 100 ml připravki: obsahuje Í20-530 kj (120-130 kcal) 

Celkem BCAA (Leudn.lsůleuďin, Valin): 24ínig'g eisté bílkoviny

SLOŽENÍ: Proteinový prášek min.44% (proteinový izolát z filtrace Gross Flow [syrovátka, 
mléko], micelámí kasein, kravské kolostrum min. 3,5%. proteinové hydrolyzáty [kasein, syrovátka, 
brambora, vejce]), sacharóza, škrobové hydrolyzáty min.l 1% (ječmen [bez lepku] , rýže), kakaový 
prášek podstatně zbavený oleje min.8%, ťruktóza, aminokyseliny min. 4% (L-leucin, L-glutamin), 
karamelový prášek, minerály {citrát sodný, laktát hořečnatý), aromata, emulgátor sojový lecitin, 
vitamíny (kyselina askorbová, amid kyseliny nikotinové, alfa-tokoferylacetát, pantotenát vápenatý, 
pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina listová, biotin, kyanokobalamin). 
Při přípravě s vodou: obsah v jedné porci pouze Í.O-l.lg laktózy.
Aroma: ČOKOLÁDA, MANGO

Produkt „M":
Nápojový prášek

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G
Energie kJ (kcal) 580-590 (130-140)
Tuk 0 g
z toho nasycené mastné kyseliny Og
Sacharidy °g
z toho cukry 0 Ě
Vláknina 25-30 g
Bílkoviny 0g
Sůl* 40-42 g



*Obsah sodíku 16.0-16.5g/100g. 

lOOml obsahuje 20-25kJ (4-10kcal

SLOŽENÍ: Citrát sodný min 45%, plnidlo polydextróza, bíkarbonát sodný min.24%, aromata, 
sladidlo glykosidy steviolu.
Aroma: CITRON

Produkt
Mléčný protein

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G
Energie kJ (kcal) 1380-1390(330-340)
Tuk 10.0-14.0 g
z toho nasycené mastné kyseliny 7.0-7.5 g
Sacharidy 4.5-5.0 g
z toho cukry 3.0-3.5 g
Vláknina 30-35 g
Bílkoviny 35-40 g
Sůl 0.90-1.0 g

SLOŽENÍ: Mléčný protein, potravní vláknina (isomalto-oligosacharidy*,kořen čekanky, 
polydextróza, akáciová guma), kakaová hmota, kakaové máslo, nízkotučné kakao, sůl, aromata 
(obsahují mléko), krémový prášek, sladidla (stevioI-glykosidy,sukralóza).
Aroma: CHOCO BROWNIE, MOCCA-BÍLÁ ČOKOLÁDA,

Produkt „Q“:
Kapsle s větvenými aminokyselinami
MIK.RONIZOVANÝ LEUCIN. ISOLEUCIK VALIN

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G
Energie kJ (kcal) 1510-1520(355-360)
Tuk 0g
z toho nasycené mastné kyseliny 0g
Sacharidy 0g
z toho cukry 0g
Bílkoviny 80-85 g
Sůl °g
AMINOKYSELINY NA 100 G
L-leucin 48-50 g
L-isoleucin 16-18 g
L-valin 16-18 g

* Doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: Aminokyseliny (I -leucin, L-isoleucin, L-val i n) rostlinné pouzdro kapsle (E464), dělieí 
prostředek steárát horečnatý.

Produkt ,.Pk>:
Sacharido-protcinové nápoj
Sacharido-proteinové složeni SYROVÁTKA + Leucin + Glutamin

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 101) £
Energie kJ (kcal) 1555-1565 (360-380)
Tuk 1.5-2.0 g
z toho nasycené mastné kyseliny 0.5-1.0 g
Sacharidy 60-65 g
z toho cukry 55-60 g



Vláknina | 4.0-5.0 k

Bílkoviny 20-25 g
Sůl 10-1.2 g
Vitamíny

A 530-550 pg
D 3.0-4.0 pg
E 7.0-7.5 mg
C 25-35 mg
B1 0.5-1.0 mg
B2 1.0-1.5 mg
Niacin 10-15 mg
B6 1.0-1.5 mg
Kyselina listová 130-140 pg
B12 ^0 8-1.2 pg

Biotin 10-15 pg
Kyselina pantothenová 2.0-2.5mg
MINERÁLNÍ LÁTKY

Sodík 435-445 mg
Vápník 190-210 mg
Draslík 710-730 mg
Hořčík 160-170 mg
Železo 10-12 mg
Zinek 5.5-6.0 mg
Měď 0.8-1.0 mg
Selen 45-55 pg
Chrom I 45-S5 UB
Jod | 35-45 pg

**1 puree “ 40g + 300 mt odslředřiiéhu mlí ka (0.1% luku).

100 ml hotového přípravku = 350-355U (SD-85 kial).

SLOŽENÍ: Sacharóza, fruktóza, mléčná bílkovina min. 14% (mléčný proteinový koncentrát,
syrovátkový proteinový izolát kasein), kakao výrazně zbavené oleje min. 9%, odstředěný mléčný
prášek, syrovátkový prášek, dextróza, L-leucin min.3%, L-glutamin min. 3%, maltodextrin,
aromata, zahusťovadla (guarová guma, xanthan, alginát sodný), minerály (citrát sodný, karbonát
horečnatý, ftimarát železnatý, glukonát zinečnatý, měďnatý, manganatý, jodičnan ’ draselný,
vyživovací kvasnice s obsahem chrómu, selenan sodný), vitamíny (kyselina askorbová, alfa-
tokořerylacetát, amid kyseliny nikotinové, retiny) acetát, pantotenát vápenatý, cholekalciferol,
pyndoxin hydrochlorid, riboflavin, kyanokobalamin, thiamin mononitrát, kyselina listová, biotin),
emulgátor slunečnicový lecitin
Aroma: ČOKOLÁDA, VANU KA, BANÁN,

V Praze dne.

Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr, Pavel Benc

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
PRAHA -28-

/%/c?
V Praze dn^:.,...> 2020

r. cí.
JSí

109 00 f*T8ha
it-lUíMM twí:r

podpis a otisk úředního razítka kupujiciho/elektronický podpis podpis u otisk razítka prodávajiciho/elektronický podpis



SPONSER ISOTONIC Aroma: ČERVENÝ POMERANČ

Isotonický nealkoholicky multisacharidový nápoj pro sportovce obohacený o minerály.
TYPICKÉ VÝÍIVOVĚ HODNOTY NA 100 G PRASKU NA 80G (1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1530(360) 1195 (280)

Tuk
0e

Z toho nasyceně mastné kyseliny Og 0g

Sacharidy 87 g 68 g

z toho cukry 64g 50 g

Vlákmna -,2.5 g 2 Dg

Bílkoviny
06 0*

Sůl** 148 g 1.15 £

minerální látky %DDD* %DDD*

Vápník 115 mg 14% 90 mg 11%

Hořčík 85 mg 23% 66 mg 18%

Draslík 165 mg 8% 129 mg 6%

Chlorid 430 mg 54% 335 mg 42%

"Doporučená denní dávka

**dle zákona vypočteno s faktorem 2.5 z obsahu sodíku

100 ml hotového přípravku obsahuje 120 kJ <28 kca!)

SLOŽENÍ: maltodextrin, sacharóza, fruktóza, dextróza, isomaltulóza* 9.5%, trehalóza** 9.5%, akátová vláknina 

2.6%, okyselovací prostředek (kyselina citrónová, jablečná, askorbová), aromata, chlorid sodný, citrát 
horečnatý, barvící zeleninové extrakty, citrát sodný, citrát draselný, laktát vápenatý, "zdroj glukózy a fruktózy 

* "zdroj glukózy

SPONSER ISOTONIC Aroma: BROSKEV

isotonicky nealkoholický multisacharidový nápoj pro sportovce obohacený o minerály.
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁSKU NA80G jl UTR)

Energie kJ (kcal) 1530(360) 1185 |280)

Tuk 0g °g

z toho nasycené mastné kyseliny 0e 0«

Sacharidy 87 g S8g

í toho cukry 64g 50 g

Vlákn™ 2.5 g 2D6

Bílkoviny Oe Cí

Sůl** 1.48 g J-15I

ivww.spon.serfood.iz

SPONSER
ni *■ o n t t a c o

Stránka 1



MINERÁLNÍ LÁTKY %DDD* %DDD*

Vápník 115 mg 14% 90 mg 11%

Hořčík 85 mg 23% 66 mg 18%

Draslík 165 mg B% 129 mg 6%

Chlorid 430 mg 54% 335 mg 42%

•Doporučená denní dávka

•"dle zákona vypočteno s faktorem 2.5 z obsahu sodíku 

100 ml hotového přípravku obsahuje 120 kJ {28 kcal)

SLOŽENÍ: dextróza, fruktóza, maltodextrin, sacharóza, isomaltulóza* 9.5%, trehalóza** 9.5%, broskvový prášek 

6%, akátová vláknina 2.6%, okyselovací prostředek {kyselina citrónová, jablečná, askorbová), aromata, chlorid 

sodný, citrát horečnatý, citrát sodný, citrát draselný, laktát vápenatý, barvivo extrakt ze zeleniny. *zdroj glukózy 

a fruktózy **zdroj glukózy

SPONSER ISOTONIC Aroma: OVOCNÝ MIX
Isotonický nealkoholický multisacharidový nápoj pro sportovce obohacený o minerály.

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁÍKU NA 8C G (1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1530 (360) 1195(280)

Tuk
Ot 0g

z toho nasycené mastné kyseliny
0g Og

Sacharidy 87 g 68 g

Z toho cukry 64 g SOB
Vlaknrna zsg 2.0g

Bílkoviny
Gg Og

Sůl** 1 48 g 115 g

minerální látky
%DDD* %DDD*

Vápník 115 mg 14% 90 mg 11%

Hořčík 85 mg 23% 66 mg 18%

Draslík 165 mg 8% 129 mg 6%

Chlorid 430 mg 54% 335 mg 42%

doporučená denní dávka

**dle zákona vypočteno s faktorem 2.5 z obsahu sodíku 

100 ml hotového přípravku obsahuje 118 kJ (27 kcal)

SLOŽENÍ: maltodextrin, dextróza, fruktóza, sacharóza, isomaltulóza* 9.5%, trehalóza** 9.5%, broskvový a 

meruňkový prášek 6%, akátová vláknina 2.6%, okyselovací prostředek {kyselina citrónová, jablečná, askorbová), 

aromata, chlorid sodný, citrát horečnatý, citrát sodný, citrát draselný, laktát vápenatý, barvivo extrakt ze 

zeleniny a kořeni, ‘zdroj glukózy a fruktózy * ‘zdroj glukózy

SPONSER ISOTONIC Aroma: CITRUS
Isotonický nealkoholický multi-sacharidovy nápoj pro sportovce obohacený o minerály

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 1006 PRÁSKU NABOGfl LITR)

Energie kJ (kcal) 1530 (360) 1195(280)

Tuk Óí 0e

z toho nasycené mastné kyseliny Og 0g

■ spunserfotíd <.

SPONSER
o i r o n i r o o o

Stránka 2



Vláknina
!i| 2.0g

Bílkoviny
Og Og

Sůl'4 1-48 g 1-lSg

MINERÁLNlLÁTKV** %DDD“ %DDD“

Vápník 115 mg 14% 90 mg 11%

Hořčík 85 mg 23% 66 mg 18%

Draslík 165 mg 8% 129 mg 6%

Chlorid 430 mg 54% 335 mg 42%

■Doporučená denní dávka

4řdíe zákona vypočteno s faktorem 2.5 z obsahu sodíku 

100 ml hotového přípravku obsahuje 120 kJ (28 fccal)

SLOŽENÍ: dextróza, sacharóza, fruktóza, maltodextrin, isomaltulóza* 9.5%, trehalóza** 9.5%, akátová vláknina 

2.6%, okyselovací prostředek {kyselina citrónová, jablečná, askorbová), aromata, chlorid sodný, citrát 

horečnatý, citrát sodný, citrát draselný, laktát vápenatý, barvivo zeleninový extrakt 

"zdroj glukózy a fruktózy **zdroj glukózy

SPONSER ULTRA COMPETITION*

Hypotonický nápoj pro sportovce obohacený o minerály
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 S PRASKU NA 80 G (1 LITR)

Energie kJ (kcal} 1618(380} 1294 (304)

Tuk
Og °g

Z toho nasycené mastné kyseliny Og oe
Sacharidy 9Sg 76 g

z toho cukry 20 g 16 £
Bílkoviny 0-2 g 0.1 g

Súl““ 1.44 f 1-15 g

minerální látky %DDD* %DDD‘

Sodík 575 mg 460 mg

Vápník 60 mg 8% 48 mg 6%

Hořčík 45 mg 12% 36 mg 10%

Draslík 90 mg 5% 72 mg 4%

Chlorid 225 mg 28% 180 mg 23%

“Doporučená denní dávka

100 ml hotového přípravku obsahuje 129 kJ (30 kcal)

SLOŽENÍ: Škrob z voskové kukuřice 33%, maltodextrin, sacharóza, hydrolyzát škrobu (ječmen [bez glutenuj, 

rýže) 26%, 5 minerálních solí (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát hořečnatý, chlorid sodný, citrát draselný}.

SPONtER
~ Di»ín r , c c r

v-sponsei loud i Stránka 3



SPONSER COMPETITION*

Aroma; CITRUS
Hypotonicky nápoj pro sportovce obohacený o minerály
TYPICKÉ VYŽIVOTÉ HODNOTY NA 100 G PRÁSKU NA 80 G |1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1630(383) 1305 (307)

Tuk 0i 0g

z toho mastné kyseliny
0g Og

Sacharidy 96 g r>e
2 toho cukry

52 g 42 g

Vláknina og Og

Bílkoviny
Og Og

SúJ” 1.42 g 1.15 g

MINERÁLNÍ LÁTKY” %DDD* %DDD*

Vápník 60 mg 8% 48 mg 6%

Hořčík 45 mg 12% 36 mg 10%

Draslík 85 mg 4% 68 mg 3%

SLOŽENÍ; Škrobový hydrolyzát (ječmen [bez lepku], rýže) 26%, dextróza, maltodextrin, saeharóza, fruktóza, 

isomaltulóza* 6.5%, trehalóza** 6.5%, 5 minerálních solí (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát horečnatý, chlorid 

sodný, citrát draselný), aromata.

‘zdroj glukózy a fruktózy “zdroj glukózy

SPONSER COMPETITION*

Hypotonický nápoj pro sportovce obohacený o minerály ___________________ Aroma: FRUITMIX
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTA NA 100 G PRÁSKU NA 80 G (1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1630(383) 1305(307)

Tuk
Ob 0g

z toho nasycené mastné kyseliny Og 0g
Sacharidy 96 g 77 B

z toho cukry 52 g az s
Bílkoviny

Og 0g
Sůl** 142 g 1.15 g

MINERÁLNÍ LÁTKY” %DDD* %DDD*

Vápník 60 mg 8% 48 mg 6%

Hořčík 45 mg 12% 36 mg 10%

Draslík 85 mg 4% 68 mg 3%

Chlorid 225 mg 28% 180 mg 23% |

'Doporučená denní dávka

•*dle řákona vypočteno s faktorem 2.5 i obsahu sodíku

SLOŽENÍ: Škrobový hydrolyzát (ječmen [bez lepku], rýže) 26%, dextróza, maltodextrin, saeharóza, fruktóza, 

isomaltulóza* 6.5%, trehalóza“ 6.5%, 5 minerálních solí (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát horečnatý, chlorid 

sodný, citrát draselný), aromata, barvivo zeleninový extrakt.

‘zdroj glukózy a fruktózy “zdroj glukózy

SPONtER
o * * o n r f t c c

Stránka 4



SPONSER COMPETITION*

Nápoj pro sportovce obohacený o minerály

TYPlCKÍ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁŠKU NA 80 G (1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1630(383) 1305 (307J

Tuk Og Og

z loho nasycené mastné kyseliny Og Og

Sacharidy oe e ~n s
z toho cukry

S2i

Bílkoviny
og Og

Vláknina oe oe

Sůl" 1.42 g i I5t

MINERÁLNÍ LÁTKY'* %DDD* %DDD*

Vápník 60 mg 8% 4B mg 6%

Hořčík 45 mg 12% 36 mg 10%

Draslík 85 mg 4% 68 mg 3%

Chlorid 225 mg 28% 1B0 mg 23%

'Doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: Škrobový hydrolyzát (ječmen [bez lepku], rýže) 26%, dextróza, maltodextrin, sacharóza, fruktóza, 

isomaltulóza* 6.5%, trehalóza** 6.5%, 5 minerálních solí (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát horečnatý, chlorid 

sodný, citrát draselný), aromata, barvivo zeleninový extrakt.

‘zdroj glukózy a fruktózy **zdroj glukózy

SPONSER COMPETITION'

Hypotonický nápoj pro sportovce obohacený o minerály Aroma: MALINA

TYPICXÉ VÝŽIVOVÍ HODNOTY NA 100 G PRÁŠKU NA 80 G (1 LITR)

Energie kJ (kcal) 1630 (383) 1305 (307)

Tuk os Og

z toho nasycené mastné kyseliny Og Og

Sacharidy 96 g ne

z toho cukry 52 e 42 g

Vláknina Ol OE

Bílkoviny Og Oe

Sůl" 1-42 g 1-iSg

MINERÁLNÍ LÁTKY” %DDD* %DDD*

Vápník 60 mg 8% 48 mg 6%

Hořčík 45 mg 12% 36 mg 10%

Drastík 85 mg 4% 68 mg 3%

Chlorid 225 mg 28% 180 mg 23%

'Doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: Škrobový hydrolyzát (ječmen [bez lepku], rýže) 26%, dextróza, maltodextrin, sacharóza, fruktóza, 

isomaltulóza* 6.5%, trehalóza** 6.5%, 5 minerálních solí (citrát sodný, laktát vápenatý, citrát horečnatý, chlorid 

sodný, citrát draselný), aromata, barvivo zeleninový extrakt.

‘zdroj glukózy a fruktózy “zdroj glukózy

SPON5ER
a i ř o k t r o o o

pviv sponsii fond.c/. Stránka 5



SPONSER LONG ENERGY

Nápoj pro sportovce obohacený o minerály,vitamíny a bílkoviny
Aroma: CITRUS

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 0 PRÁŠKU NA 80 G

(1000 ML)

tnergie kJ (kcal|
1575(370) 1260(296)

Tuk
0g 0g

z toho nasycené mastné kyseliny
0g Og

Sacharidy
88 g 70 g

l toho cukry
47 g 38 g

Vláknina
0*

Bílkoviny
5.0 g 4.0 g

Sůl
0.60 g 0.48 g

VITAMINY
%0DD" %DDD*

í 6.0 mg 50% 4.8 mg 40%
C 40 mg 50% 32 mg 40%
B1 0.6 mg 50% 0,4 mg 40%
B2 0.7 mg 50% 0.6 mg 40%
Niacin 8.0 mg 50% 6.4 mg 40%
B6 0.7 mg 50% 0.6 mg 40%
Kyselina folinová 100 pg 50% 80 ng 40%
B12 1-3 MB 50% 10 Rg 40%
Bíotin 25 ne S0% 20 [ig 40%
Kyselina pantotenová 3.0 mg S0% 2.4 mg 40%
minerálnílátkv

%DDD’ %DDD*

Sodík 600 mg ~ 480 mg

Vápník 50 mg 6% 40 mg S%
Hořčík 38 mg 10% 30 mg 8%
Draslík 150 mg 8% 120 mg 6%
Chlorid 200 mg 25% 160 mg 20%

AMINOKYSELINY NA 100 G NA 80 G

BCAA**: 1250 mg 1000 mg
l-valin 363 mg 290 mg
L-leucin 581 mg 465 mg
L-ísoleuc m 306 mg 245 mg

Kyselina giutamová vi, gfutaminu 1038 mg 830 mg

"Doporučená denní dávka

**aminokyse!my s rozvětveným řetězem

100 ml hotového přípravku obsahuje 126 kJ (30 kcal]

SLOŽENÍ: Dextróza, maltodextrin, bezlepkový hydrolyzát ječného škrobu (VITARGO®) 15%, hydrolyzát rýžového 

škrobu, sacharoza, fruktóza, isomaltulóza*, trehalóza**, proteinové hydrolyzáty 6.3% (syrovátka, kasetn), 

minerální látky (citrát sodný, chlorid sodný, citrát horečnatý, citrát draselný, laktát vápenatý), aromata, 10 
vitaminů (kyselina askorbová, amid kyseliny nikotinové, alfa-tokoferyl acetát, pantotenát vápenatý, 

hydrochlorid pyridoxinu, riboflavin, mononitrét tiaminu, kyselina folinová, biotin, kyanokobalamín). *zdroj 

glukózy a fruktózy **zdroj glukózy

SPONSER
^ ft c r e h i i o o o

spnnserfood.ii
Str ánka 6



SPONSER IONG ENERGY

Nápoj pro sportovce obohaceny o minerály,vitamíny a bílkoviny Aroma: Mix ovoce

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁŠKU NA 80 G

(1000 MLJ

Energie kJ (kcal) 1575 (370} 1260 (296)

Tuk 0g Og

i toho nasycené mastné kyseliny 0g 0*

Sacharidy 88 g 70 g

z toho cukry 47 g

Vláknina Og °e
Bílkoviny 5.0 g 4.0 g

Sůl 1.50 g 1.20 g

VITAMINY
%DDD“ %DDD“

E 6 0 mg 50% 4.8 mg 40%

C 40 mg 50% 32 mg 40%

B1 0.6 mg 50% 0.4 mg 40%

B2 0.7 mg 50% 0.6 mg 40%

Niacin 8.0 mg 50% 6.4 mg 40%

86 0.7 mg 50% 0.6 mg 40%

Kyselina folinová 100 ug 50% BOuí 40%

812 1.3 Ug 50% 1.0 Mí 40%

Biotin !S ve S0% 20 Mg 40%

Kyselina pantotenová 3.0 mg 50% 2.4 mg 40%

minerálnílííkt %DDD* %DDD*

Vápník 50 mg 6% 40 mg 5%

Hořčík 38 mg 10% 30 mg 8%

Draslík 150 mg 8% 120 mg 6%

Chlorid 200 mg 25% 160 mg 20%

AMINOKYSELINY NA 100 G NA 80 G

BCAA**: 1250 mg 1000 mg

L-valin 363 mg 290 mg

L-leucin 581 mg 46S mg

L-isoleucin 306 mg 245 mg

Kyselina glutamová vč. glutaminu 1038 mg 830 mg

“Doporučená denní dávka

““aminokyseliny S rozvětveným řetězem

100 ml hotového přípravku obsahuje 126 fcj (30 kcal}

SLOŽENÍ: Dextróza, maltodextrin, bezlepkový hydrolyzát ječného škrobu (VITARGO®) 15%, hydrolyzát rýžového 

škrobu, sacharóza, fruktóza, isomaltulóza*, trehalóza**, proteinové hydrolyzáty 6.3% (syrovátka, kaseinj, 

minerální látky (citrát sodný, chlorid sodný, citrát horečnatý, citrát draselný, laktát vápenatý), aromata, 10 
vitaminů (kyselina askorbová, amid kyseliny nikotinové, alfa-tokoferyl acetát, pantotenát vápenatý, 

hydrochloríd pyridoxinu, riboflavin, mononitrát tiaminu, kyselina folinová, biotin, kyanokobalamin). *zdroj 

glukózy a fruktózy **zdroj glukózy

SPONSER
n * p o r i ř o o o

w vvw spon stí fond Stránka 7



SPONSER CARNITIN 1000

MINERÁLNÍ nápoj Aroma: RED ORANGE

TYPICKÉ VÝÍIVOTĚ HODNOTY NÉ 100 G NA NÁPOJ

(10 G)

Energie/energy kJ (kcal) 700 (167) 70 (17)

Tuk c.i e 0g

z toho nasycené mastné kyseliny °e o*

Sacharidy 23 6 2.3g

z toho cukry 17b 17*

Vláknina 37* 3.7 S

Bílkoviny 10 g 1-0 g

Sůl** < 0.01 g 0.0 g

minerální lAtky %DDD*

Vápník 1200 mg 120 mg 15%

Hoř6Tt 600 mg 60 mg 16%

Železo 42 mg 4.2 mg 30%

Zmek 16 mg 1.6 mg 16%

L-karnítir» 10'000 mg 1000 mg

Cholin 850 mg 85 mg ..

•Doporučená denní dávka

100 ml hotového přípravku obsahuje 23 kJ (6 kcal)

SLOŽENÍ, polydextróza (vlákniny), L-karnítin-tartrát, dextróza, laktát vápenatý, laktát horečnatý, prášek krev 

pomeranče 6% (maltodextrin, šťáva krev pomeranče), aroma, obarvující šťáva červené řepy, barvivo beta 
karoten, cholinbitartrát, okyselovací prostředek kyselina citrónová, oddělovací prostředek kyselina křemičitá, 

sladidlo sukralóza, sulfát železa, laktát zineénatý.

SPONSER CARNITIN 1000

MINERÁLNÍ NÁPOJ- Onplnflí stravy Aroma: EXOTIC

TYPICKÉ VÝÍIVOTÉ HODNOTY NA 100 G NA NÁPOJ

lio G)

Energie kJ (kcal) 890(213) 89(21)

Tuk 02 g 0g

z toho nasycené mastné kyseliny 0.1 g Cg

Sacharidy 36 g 3 -6 B

z toho cukry 16 E i-6g

Vláknina 19 g 1-9*

Bílkoviny lig 1.1 g

Sůl 0.07 g 0.01 g

MINERÁLNÍ lAtky %DDD*

Vápník 1200 mg 120 mg 15%

Hořčík 600 mg 60 mg 16%

SPONSER
Pt ř O M r O fl O

tvvvw M loud i f Stránka 8



Železo 42 mg 4.2 mg 30%

Zrnek 16 mg 16 mg 16%

l-karnitin ícrooo mg 1000 mg

Cholm 850 mg 8S mg

•Doporučená denní dávka

100 ml hotového přípravku obsahuje 30 kJ {7 kcal)

SLOŽENÍ: poiydextróza (vlákniny), prášek z meruňkové šťávy 1S%, maltodextrin, L-karnitin-tartrát, laktát 

vápenatý, dextróza, laktát horečnatý, aromata, cholinbitartrát, okyselovací prostředek kyselina citrónová, 

barvicí látky (beta karoten, šťáva z červené řepy), sladidlo sukralóza, oddělovací prostředek kyselina křemičitá, 

sulfát železa, laktát zinečnatý.

SPONSER HIGH ENERGY BAR

64%CARBO 10% PROTEIN Aroma: BERRY
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY’ NA 100 G NA TYČKU

45 G

Energie kJ (kcal) 1545(366) 695(16S)

Tuk 6.4 g 29e

z toho nasycené mastné kyseliny 2.4 g

Sacharidy 64 g 29 E

z toho cukry 12 e

Vláknina 7.0 g 3.2 E

Bílkoviny 10 g 4.5 g

Sůl 0.60 g 0.25 g
•ve MCT1 5.1 g/100 g (2.3 l/i5 B)

••vč. betaglukanu 3.0 gj 100 g (1.3 g/45 g]

BCAA? na 100 g (45 g): l-valín 740 mg (330 mg), L-leucíne 1250 mg (560 mg), L-isoteucin 610 mg (270 mg)

SLOŽENÍ: Glukózový a fruktózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaglukany 13%, maltodextrin, Rice Crisp 

(rýžová moučka, pšeničný gluten, cukr, pšeničný slad, sůl), palmový a palmojádrový olej 5% (MCT1), ovesné 

vločky, mléčný protein, přípravek z lesních plodů 4,4% (jahody, maliny, cukr, brusinky, borůvková šťáva, 

koncentrát z hroznové štávy, slunečnicový olej), aminokyseliny 1.2% (L-leucin, L-valin, L-isoleucin), aromata, sůl, 

okyselovací prostředek kyselina citrónová, barvicí šťáva z červené řepy. Může obsahovat stopy vejce, sóji, 

oříšků, arašíd a sezamu.

SPONSER HIGH ENERGY BAR

66% CARBO 9% PROTEIN Aroma: BANÁN

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TYČKU

45 G

Energie kJ (kcal) 1565(372) 708 (168)

Tuk 6 3 g :.be

z toho nasycené mastné kyseliny 2.4 g

Sacharidy 66 g 30 g

z toho cukry 29 e 33 E

Vláknina 656 2 9g

Bílkoviny 9 0 g 4.1 g

5P<?N5!=n
www.spoust ríood i Stránka 9



na lOOg (45 g): sodík 213 mg (96 mg), betaglukany 2 8g (1.3 g), MCT1 4 9g (2.2 g)

0.53 g 0.24 g

SLOŽENÍ, Glukózový sirup, Glukózový a fruktózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaglukany 12%, Rice Crisp 

(rýžová moučka, pšeničný gluten, cukr, pšeničný slad, glukóza, sůl), maltodextrín, ovesné vločky, palmový a 

palmojádrový olej 5% (MCT1), mléčný protein, banány 3.1%, aromata (obsahují mléko), sůl, okyselovací 

prostředek kyselina citrónová. Může obsahovat stopy vejce, sójí, oříšků, arašíd a sezamu.

SPONSER HIGH ENERGV BAR

_________ PROTEIN 65% SACHARIDY 9% BÍLKOVINY Aroma: MERUŇKA-VANILKA
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TYČKU 45 G

Energie kJ (kcal) 1548(367) 696 (165)

Tuk
6.3 g 2 Eg

z toho nasycené mastné kyseliny 5.3 g 2.4 g

Sacharidy 65 g 29 e
i toho cukry 30 g 14 g

Vláknina
7.11 32 6

Bílkoviny 93g 4.2 g

Sůl 0.14 g 0.06 g
na 10Clg|45gl sodík 56 mg (25 mg), belíglukany 2.8 g |1.3 g), MCT1 4 6g |ž.lg)

SLOŽENÍ: glukózový syrup, fruktózo-glukózový sirup, ovesné otruby bohaté na betaglukany 12%, maltodextrín, 

Rice Crisp (rýžová moučka, pšeničný lepek, cukr, pšeničný slad, glukóza, sůl), mléčný protein, palmový olej a 

olej z palmových jader 5% (MCT1), ovesné vločky, meruňky 4.5% (obsahují sulfit), koncentrát z meruňkového 

pyré 2%, cukr, pohlcovač vlhkosti glycerol, aromata, pšeničná vlákna, palmový tuk, žeiatinátor pektin, 

stabilizátor kyselostí kyselina citrónová, antioxídační prostředek kyselina askorbová. Může obsahovat stopy 

vejce, sóji, oříšků, arašíd a sezamu.

1MCT: mastné kyseliny se středním řetězcem

SPONSER HIGH ENERGY BAR

70% U HLOHY DRÁTY_________________7% PROTEIN _____________ Aroma: SOLENÉ OŘÍŠKY
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TYČKU 45 G

Energie kJ (kcal) 1600 (380) 720(172)

Energie kJ (kcal) 6-5 g 2 9 g

Tuk
1.1 E 0.5 g

Sacharidy 70 g 32 E
z toho cukry 34 g 15 g

Vláknina 5.8 g 2 6 g

Bílkoviny 7 3 g íie

Sůl 1.11 g' 0.50 g*

MINERÁLNÍ látky

'Sodík 440 mg 200 mg

SLOŽENÍ ovesné vločky 25%, glukózo-fruktózový sirup, pórovitá crisp rice (rýžová moučka, pšeničný lepek, 

cukr, pšeničný slad, glukóza, sůl), fruktóza, maltodextrin, glukóza, arašídy 7%, rýžová moučka, rozinky 3%,

SPONSER
oi k g i t o c a

v\ spuiiSL-i lomí \ ( Stránka 10



pšeničný škrob, mandle 1.5%, mořská sůl, aromata. Může obsahovat stopy jiných ořechů a jader,

SPONSER LIQUID ENERGY PLUS

+SODÍK + DRASLÍK + TAURIN +■ KOFEIN

VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TUBU 
(70 G)

Energie kJ (kcai) 1207(284) 850 (200)

Tuk Dg og

z toho nasycené mastné kyseliny Dg Og

Sacharidy 71* 50 g

z toho cukry 36 g 25 g

Vláknina 0g Og

Bílkoviny Og 0g

Sůl 0.43 g 0.30 g

Na tubul 70g): Niíctn 6 4mg (S3K1), vitamin B2 0.7mg [SOK-], Kyselina pantothenová 2,6mg (43%*] 

vitamin B6 2,6mg (43%*|, Draslík ]S4mg (8*.*), Sodík 120mg, Taurin 420mg, Kolem SDmg

•doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: glukózo-fruktózový sirup, isomaltóza, voda, taurin, želatinátor E466, fosfát draselný, sůl, vitaminy 

(nikotinamíd, pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin), aroma kofein, antioxidační prostředek 

kyselina askorbová.

SPONSER RECOVERY DRINK

REGENERAČNÍ SPORTOVNÍ NÁPOJ OBOHACENÝ O VITAMÍNY, MINERÁLY A AMINOKYSELINY

Aroma: JAHODA-8ANÁN
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ NA 100 0 PRÁSKU 60G (300mi)

HODNOTY

Energie kJ (kcal) 1525(360) 920(218)

Tuk 2.2 e 1-2 g

z toho nasycené mastné kyseliny 0.5 g 03 g

Sacharidy 63 g 38 e

2 toho cukry 48 g 29 g

Vláknina 6 5g 39 e

Bílkoviny 17 g 10 g

Sůl- 0-80 E 0.48 g

VITAMINY
%DDD* %DDD*

A 602 Mg 75% 360 lig 45%

D 4.3 ub 85% 2 5 Mg 50%

E 8.5 mg 71% 5-lmg 43%

C 38 mg 48% 23 mg 29%

01 0.9 mg 83% 0.5 mg 50%

B2 1.3 mg 95% 0.7 mg 50%

Niacin 15 mg 94% 8.0 mg 50%

B6 1.3 mg 90% 0.7 mg 50%

S po Tise r lood Stránka 11



Kyselina listová 171 MS 86% 100 pg 50%

B12 um 48% 0.7 Mg 29%

Biotin 13 Mí 26% J.ÉMg 15%

Kyselina pamotenová 2.5 mg 42% 15 mg 25%

minerálnílAtky %DDD* %DDD*

Sodík 320 mg 192 mg

Vápník 270 mg 34% 162 mg 20%

Hořčík 100 mg 27% 60 mg 16%

Železo 8.3 mg 59% 5.0 mg 36%

2inek 8 3 mg 83% 5.0 mg 50%

Mětf 0.5 mg 50% 0.3 mg 30%

Mangan 0.5 mg 25% 0.3 mg 15%

Selen 25 MS 45% 15 MS 27%

Chrom 33 mí B3% 20 ug 50%

Jód 50 Mí 33% 30 mí 20%

AMINOKYSELINY

L-glutamin 2200 mg 1325 mg

BCAA (L-leudn, l-isoieucin, l-valin) 4850mg 2930 mg

* Doporučená denní dávka

100 mí hotového přípravku obsahuje 307 kJ 173 kcal).

SLOŽENÍ: ovocný prásek 17% (maltodextrin, jahody, banány), glukóza, sacharóza, fruktóza, syrovátkový 

proteinový izolát 10%, maltodextrin, inulin 7% (rozpustné potravinová vláknina), hydrolyzáty proteinu 6% 
(kasein, syrovátka), minerály (laktát vápenatý, laktát horečnatý a zinečnatý, citrát sodný, fumarát železnatý, 

glukonát zinečnatý, měďnatý, manganatý, jodát draselný, vyživovací kvasnice s obsahem chrómu, selenát 

sodný), emulgátor slunečnicový lecitin, L-glutamin 2%, L-leucin 2%, barvivo šťáva z červené řepy, okyselovací 

prostředek kyselina citrónová, aromata, zahušťovad prostředky (guarová moučka, xantan), vitaminy (kyselina 

askorbová, alfatokoferyl acetát, amid kyseliny nikotinové, retinolový acetát, pantotenét vápenatý, 

cholekalciferol, hydrochloríd pyridoxinu, riboflavin, kyanokobalamfn, mononjtrát tiaminu, kyselina listová, 

biotin).

SPONSER 44/44 PRO RECOVERY

44% Bílkoviny 44% SACHARIDY + Colostrum + Aminokyseliny______________________ Aroma; ČOKOLÁDA
TYPICKÉ VÝŽIVOVÍ HODNOTY 100 G 1 PORCE’ ’

Energie kJ (kcal) 1585 (374) 792 (187)

Tuk 14 g 0.7 g

z toho nasycené mastné kyseliny 0.6 g 0.3 s

5acharidy 44 g 22 g

z toho cukry 24 g 12 g

Vláknina 3.0 g ISt

Bílkoviny 44 g 22g

Súl 113 g 0.56 g

VITAMINY %DDD* %DDD*

£ 6.0 mg 50% 3.0 mg 25%

C 40 mg 50% 20 mg 25%

B1 0.6 mg 50% 0.3 mg 25%

B2 0.7 mg 50% 0.4 mg 2S%

5PON5ER
cr j p r n i f o o t>

iixtriSLči food.cz Stránka 12



Niacin 8 0 mg 50% 4.0 mg 25%

BS 0.7 mg 50% 0 4 mg 25%

Kyselina listová 100 jig S0% SOiig 25%

B12 1-2 UE 50% 0.6 jij 25%

Biotin 25 ve 50% 13 ue 25%

Kyselina pantothenová 3.0 mg 50% 1.5 mg 25%

MINtRÁlÝ %DDD* %D0D'

Sodík 450 mg 225 mg

Vápník 680 mg 85% 34C mg 43%

Fosfor 520 mg 74% 260 mg 37%

Hořčík 110 mg 29% 55 mg 15%

Draslík 480 mg 24% 240 mg 12%

•Doporučená denní dávka

**1 porce; 50g+150ml vody. 100 ml přípravku obsahuje 528 kJ (125 kcal) 

Celkem BCAA (Leucinjsoleucin, Valm): 245mg/g čisté bílkoviny

SLOŽENÍ: Proteinový prášek 44% (proteinový izolát z filtrace Cross Flow (syrovátka, mléko], miceíárni kasein, 

kravské kolostrum 3,5%, proteinové hydrolyzáty [kasein, syrovátka, brambora, vejce]), sacharóza, škrobové 

hydrolyzáty 11% (ječmen [bez lepku], rýže], kakaový prášek podstatně zbavený oleje 8%, fruktóza, 
aminokyseliny 4% (L-leucin, L-glutamin), karamelový prášek, minerály (citrát sodný, laktét hořečnatý), aromata, 

emulgátor sojový lecitin, vitamíny (kyselina askorbova, amid kyseliny nikotinové, alfa-tokoferylacetát, 

pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina listová, biotin, 

kyanokobalamin). Při přípravě s vodou obsahuje v jedné porci pouze l.lg laktózy.

SPONSER 44/44 PRO RECOVERY

44% BÍLKOVIN 44% SACHARIDU - Kolostrum » AnninoKYSBLINY Aroma: MANGO

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G PRÁSKU 1 PORCE"*

Energie U (kcal) 1615(380) 808(190)

Tuk i.i* 0,6 g

i toho nasycené mastné kyseliny 0.6 g 0.3 g

Sacharidy 44 g 22 s

l toho cukry 22 í 13*

Vláknina 2.0 g 1.0 g

Bílkoviny 44 g 22 B

Sůl O.SBg 0.427 g

VITAMINY %DDD* %DDD*

E 6.0 mg 50% 3.0 mg 25%

C 178 mg 223% 20 mg 25%

B1 0 6 mg 50% 0.3 mg 25%

B2 0.7 mg 50% 0 4 mg 25%

SPONSER
n ■ p o n t r o c 0

sponserfoud < ?. Stránka 13



Miacm 8.0 mg 50% 4.0 mg 25%

B6 0.7 mg 50% 0.4 mg 25%

Kyselina listová 100 (Je 50% SOme 25%

B12 1-2 Mg 50% 0.6 ME 25%

Biotin 25 Mg 50% 13 Mí 25%

Kyselina partothenová 3,0 mg 50% 1.5 mg 25%

MINĚRÁlNl L&TKY %DDD* %DDD*

Sodík 370 mg - 185mg

Vápník 700 mg 88%. 350 mg 44%

Fosfor 440 mg 63% 220 mg 31%

Hořčík 150 mg 40% 75 mg 20%

• doporučená denní dávka

**1 porce=50g+lS0ml vody

100 ml hotového nápoje obsahuje 539kJ (127 kcal)

SLOŽENÍ: Proteinový prášek 47% (proteinový izolát z filtrace Cross Flow [syrovátka, mléko], miceiární kasein, 

syrovátkový proteinový hydrolyzát, sacharóza, prášek z manga (s maltodextrinem) 8%, škrobové hydrolyzáty 

6% {ječmen [bez lepku], rýže), kravské kolostrum 3,5%, aminokyseliny 3% {L-leucin, L-glutamin), okyselovací 
prostředky ( kyselina citrónové a jablečná), minerály (citrát sodný, laktát horečnatý), aromata, emulgátor 

slunečnicový lecitin, obarvujřcí paprikový extrakt, vitaminy (kyselina askorbová, amid kyseliny nikotinové, alfa- 

tokoferylacetát, pantotenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, kyselina listová, 

biotin, kyanokobalamin). Při přípravě s vodou obsahuje pouze 0,7g laktózy.

SPONSER LACTAT BUFFER Aroma: CITRON

TYPICKÉ VÝŽIVOVĚ HODNOTY NA 100 G 2!>í

(700ml)

Energie k; (kcal) 586 (139) 146(35|

Tuk OB 0E

z toho nasycené mastné kyseliny 0g og

Sacharidy Og Og

i toho cukry Ob Og

Vláknina 2? B 68g

Bílkoviny 0g 0

sor 40.50 g 10.12g

•Obsah sodíku 16 2g/100g 

lOOml obsahuje 2 lkJ (5fccal)

SLOŽENÍ: Citrát sodný 45%, plnidlo poiydextróza, bikarbonát sodný 24%, aromata, sladidlo glykosidy steviolu.

SPONSER PROTEIN LOW CARB BAR AROMA CHOCO BROWNIE
TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TYČINKU ISO G)

Energie kJ (kcal) 1383 (333) 691(166)

Tuk 12.0 g 6 .0 g

sponsťi (oi)d.t i

SPONSER
o t r o n r r o o c

Stránka 14



2 tohc nasycené mastné kyseliny 7 ig

Sacharidy

z toho cukry

4.6 g

3.2 g

2 3g

1,6 g
Vláknina 33 í 16 g
Bílkovjny

35 E 17 g
Sůl 0.93 £ 0.47*

SLOŽENÍ: Mléčný protein, potravní vláknina (isomalto-oligosacharidy‘,kořen čekanky, polydextróza, akáciová 

guma), kakaová hmota, kakaové máslo, nízkotučné kakao, sůl, aromata (obsahují mléko), krémový prášek, 
sladidla (steviol-glykosidy,sukralóza). Může obsahovat stopy vajec, sóji, sezamu, ořechů a arašídů. Bez lepku, 
‘zdroj glukózy

SPONSER PROTEIN LOW CARB BAR AROMA MOCCA-BÍLÁ ČOKOLÁDA

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G NA TYČINKU |S0 0)

Energie kJ (kcal) 1250(300) 625 |150)

Tuk B.O g 4.0 g
z toho nasycené mastné kyseliny 3-3 8

Sacharidy S.8 g 2.9*
Z toho cukry 4.2 g 2.1 g

Vláknina 39* 19 e
Bílkoviny 32 i 16 g
Sůl 0.66 g 0,33 g

SLOŽENÍ: Mléčný protein, potravní vláknina (isomalto-oligosacharÍdy*,kořen čekanky, polydextróza, akáciová 

guma), kakaové máslo, aromata (obsahují mléko), slunečnicový olej, káva 04%,sůl, krémový prášek, sladisla 
(steviol-glyko$idy,sukralóza). Může obsahovat stopy vajec, sóji, sezamu, ořechů a arašídů. Bez lepku, ‘zdroj 
glukózy

SPONSER BCAA CAPSULES

M1KRONIZOVANÝ LEUC1N, ISOLEUCIN, VALIN

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G Doporučená denní dávka:*

(14kapslí)

Energie kJ (kcal) 1514 (3S8) 155 137}

Tuk Og Og

z tohc nasycené mastné kyseliny Og Og

Sacharidy Og og

z toho cukry 0e Og

Bílkoviny 82 b 8.4 g

Sůl Og 0 g

AMINOKVSEUNV
NA 100 G Doporučená denní dávka:*

|14kapslí}

L-leucin 49.5 g 5.0 g

l-tsoleucin 16.5 g 1.7*

L-valin 165 g 17*

* Doporučená denní dávka

SLOŽENÍ: Aminokyseliny (L-leucin, L-isoleucín, L-valin) rostlinné pouzdro kapsle (E464), dělicí prostředek 

stearát horečnatý.

SPONJER
ivww.sponsi'! loud Stránka 15



SPONSER RECOVERY SHAKE

SACHARIDO-PROTEINOVÉ SLOŽENÍ + SYROVÁTKA + LEUCIN + GLUTAMIN Aroma: ČOKOLÁDA

TYPICKÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 G 1 PORCE**

Energie kJ (kcal) 1560 (368) 1053 (248)

Tuk 1-7 i 10g

z toho nasycené mastné kyseliny 0.9 g 0.4 g

Sacharidy 63 g 39 e

z toho cukry 59 g 37 t

Vláknina 4.0 g 1-6 g

Bílkoviny 23 e 20 g

Sůl Mg 0-83 g

VITAMINY %DDD* %DDD*

A 540 Mg 67% 215 Mí 27%

D 3 5 pg 70% 1.4 pg 28%

E 7.0 mg 58% 2.8 mg 23%

C 30 mg 38% 12 mg 15%

B1 0.6 mg 70% 0.3 mg 28%

B 2 1.1 mg 80% 0.4 mg 32%

Niacin 12 ">g 75% 4.8 mg 30%

B6 1.1 mg 75% 04 mg 30%

Kyselina listová 140 ug 70% 56 Mí 28%

812 j o Pí 39% 0.5 (i| 20%

Biotin iž pe 24% 7 5 Mg 15%

Kyselina pantothenová 2-lmg 35% 1-0 mg 17%

minerální lAtký %DDD* %DDD*

Sodík 440 mg 330

Vápník 200 mg 25% 440 mg 55%

Draslík 720 mg 36% 735 mg 37%

Hořčík 160 mg 43% 96 mg 26%

železo 10 mg 71% 4.0 mg 29%

Zinek 5-5 mg 55% 2.2 mg 22%

Méd 0.9 mg 90% 0.36 mg 36%

Selen 50 ní 91% 20 MS 36%

Chrom 50 pg 125% 20 MS 50%

Jód 40 Mg 27% 16 Mí 11%

Doporučená denní dávka

* * 1 porce = 40g + 300 mí odstředěného mléka <0.1% tuku). 

100 ml hotového přípravku obsahuje 3SlkJ |83 kcal).

SLOŽENÍ Sacharóza, fruktóza, mléčná bílkovina 14% (mléčný proteinový koncentrát, syrovátkový proteinový 

izolát, kasein), kakao výrazně zbavené oleje 9%, odstředěný mléčný prášek, syrovátkový prásek, dextróza, L- 

leucin 3%, L-glutamin 3%, maltodextrin, aromata, zahuštbvadla (guarová guma, xanthan, alginát sodný), 

minerály (citrát sodný, karbonát horečnatý, fumarát železnatý, glukonát zínečnatý, měďnatý, manganatý, 

jodičnan draselný, vyživovací kvasnice s obsahem chrómu, selenan sodný), vitamíny (kyselina askorbová, alfa 

tokoferylacetát, amid kyseliny nikotinové, retiny! acetát, pantotenét vápenatý, cholekalciferol, pyridoxin

ivww.sponser tnuti

SPONSER
O i r O n 1 ř o o r

Stránka 16



hydrochlorid, riboflavin, kyanokobalamín, thiamin mononitrát, kyselina listové, biotin), emulgátor slunečnicový 

lecitin.

SPONSER RECOVERY SHAKE

Sacharido-proteinové složení + SYROVÁTKA + Leucin + Glutamin Aroma: vanilka

TYPICKÉ VÝlIVOVÉ HODNOTY NA IDO G PRÁSKU 1 PORCE**

Energie ki (kcal) 1590(375) 1060 (248)

Tuk 0.6 g 0.5 g

l toho nasycené mastné kyseliny 0.3 g ois

Sacharidy 68 g 41 g

Z toho Cukry 62 g 3= S

Vláknina i.s e 0.6 g

Bílkoviny
23 8 20 e

Sůl*** 0.90 g

—
0 73 g

VITAMINY %DDD* %DDD*

A 540 pg 67% 21S pg 27%

D 3.5 Pí 70% íÁpg 28%

E 7.0 mg 58% 2.B mg 23%

C 30 mg 38% 12 mg 15%

B1 0.8 mg 70% 0.3 mg 28%

B2 1.1 mg 80% 0.4 mg 32%

Niacin 12 mg 75% 4.8 mg 30%

B6 1-1 mg 75% 0.4 mg 30%

Kyselina listová 140 ng 70% 56 pg 28%

B12 10pg 39% 0 5 pg 20%

Biotin 12 PS 24% 7 5 Mg 15%

Kyselina pantothenová 2.1 mg 35% 3.0 mg 17%

MINERÁLNÍ LÁTKY NA100 G %0DD* 1 PORCE %ODO*

Sodík 360 mg __ 260 mg __

Vápník 250 mg 31% 460 mg 58%

Draslík 350 mg 18% 590 mg 30%

Hořčík 150 mg 40% 90 mg 24%

Fosfor 220 mg 31% 385 mg 55%

Železo 6.5 mg 46% 2.6 mg 19%

Zinek 3.B mg 38% 2.7 mg 27%

Měď 0 4 mg 40% 0.2 mg 20%

Selen 25 PS 45% 10 ps 18%

Chrom 50 pg 125% 20 Mg 50%

Jód 60 pg 40% 24 ps 16%

'Doporučená denní davka

porce = 40 g * 300 ml odstředěného mléka Í0.1%tuku) 100 ml hotového přípravku obsahuie 353 fcJ (83 kcal}

SLOŽENÍ: Sacharóza, frukíóza, mléčná bílkovina 17% (mléčný proteinový koncentrát, syrovátkový proteinový 

izolát, kasein), odstředěný mléčný prášek, syrovátkový prášek, maltodextrin, dextróza, L-leucin 3%, L-glutamin 

3%, aromata, zahušťovadla (mouka z guarových bobů, xanthan, alginát sodný), minerály (citronan sodný, 

uhličitan horečnatý, fumarát železnatý, glukonát zinečnatý, měďnatý, manganatý, jodičnan draselný, vyživovací

a vv sjíonsťrťnod t 2 Stránka 17



kvasnice s obsahem chrómu, selenan sodný), vanilkový extrakt 1%, vitamíny (kyselina askorbová, alfa 
tokoferylacetát, amid kyseliny nikotinové, retinyl acetát, pantotenát vápenatý, cholekalciferol, pyridoxin 

hydrochlorid, riboflavin, kyanokobalamin, thiamin mononitrát, kyselina listová, biotin), emulgátor slunečnicový 

lecitin, vanilkové lusky.

SPONSER RECOVERY SHAKE

**1 porce = 40 g * 300 m! odstředěného mléka (0.1% ruku) 100 mt hotového přípravku obsahuje 351 kj (83 kcal).

SLOŽENÍ: Mléčná bílkovina 17% (mléčný proteinový koncentrát, syrovátkový proteinový izolát, kasem), 

odstředěný mléčný prášek, sacharóza, fruktóza, syrovátkový prášek, dextróza, maltodextrin, L-leucin 3%, L- 

glutamin 3%, banánový prášek, zahušťovadla (mouka z guarových bobů, xanthan, alginát sodný), aromata, 

minerály (citrát sodný, karbonát horečnatý, fumarát železnatý, glukonát zinečnatý, měďnatý, manganatý, jódát 

draselný, chromové kvasnice, seienát sodný), emulgátor slunečnicový lecitin, vitamíny (kyselina askorbová, alfa-

ivww.sponsertood fy. Stránka 18



tokoferylacetát, amid kyseliny nikotinové, retiny! acetát, pantotenát vápenatý, cholekalciferol, pyridoxin 

hydrochlorid. riboflavin, kyanokobalamin, thiamin mononitrát, kyselina listová, biotin).

w w w sfiťiiiSPifnod Li Stránka 19



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 243/5/112/202-1373
Počet stran: I

Cenová nabídka - Spotřební koš

Prodávjkí prohlašuje, že jednotlivé polo/kv
sportovní výživy odpovídají specifikaci zboží

Identifikační údaje dodavatele

Název firmy: Halbich s.r.o.
IČO: 271 90 030
DIČ: CZ27190030

Bankovní spojení
Telefon:
E-mail:

Produkt
dle

specifikace

Přesný název či typové označení
produktu

Cena celkem bez
DPH DPH 15 % Cena celkem s

DPH

"A" Sponser isotonic 780 g

"B" Sponser Ultra Competition lOOOg

"C" SponserCompetiton lOOOg

"O" Sponser Long Energy 1200 g

"E" Sponser Carnitin 1000

*'p» Sponser Htgh energy bar Berry

"G" Sponser High energy bar Bannana

"H" Sponser High energy bar Apricot

tt JM Sponser High energy bar Salty nuts

"J" Sponser liquid Energy Plus 70 g

"K" Sponser Recovery drink i 200g

m irlj Sponser Pro recovery 44/44 800g

"M" Sponser Lactat Buffer 800g

"N" Sponser Low Carb Bar 50g

"O" Sponser BCAA capsule 350 ks

opil Sponser Recovery shake

V Praze dne ........ V Praze dnepí^yf.Q.'./^ c '

ředitel
Armádního s

plk. M

VOJENSKÉ
PRAHA „28-

H

„J
Kutnohorské 233
109 00 Praha 10

1^-2^190030 Dlč:CZ27190030



Příloha č. 3 RD 243/5/112/2020-1373
Počet listů: 1

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice_______________

ÍČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 404881/0710

Výzva k plnění č. 112-x/20xx -1373
Uvedené čisto výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD 243/5/112/2020-1373

Prodávající: Halbich s.r.o.
Sídlo: Kutnohorská 288

100 00 Praha 10
IČ: 271 90 030
DIČ: CZ27190030
Účet: 2000007447/8040

Tel:
e-mail:________

VZOR
Předmět plnění: ASO DUKLA lyžování družstvo běhu

poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH DPH 15% Cena za

položku s DPH

1. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
4. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA bez DPH CELKEM :

DPH 15%:

CENA vč. DPH CELKEM :

Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná1

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

žáruka
(měs) Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tet: Termín dodání nejpozději do:

2/3 doby
exp. dovoz

xx.xx.20xx

Smluvní Dodmínv:

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násí. zákona t 89/2012 Sb., občanský zákon
Podrobné jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/5/112/2020-1373 Objednatel neposkvtuie

ík.
zálohové platby.

Adresa pro doručení fakturv a oošlovních 2ásilek- Adresa pro doručení zboží-
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 — Dejvice

Armádní sportovní oddíl DUKLA
Jeronýmova 522

460 07 Liberec

tsez potvrzené výzvy k plnění nebude nákup realizován’
Bude - ii faktura v listinné podobě, zašlete ve dvoiím vyhotovení s dodacím listem

Sj>latnost_faktury 14 dní ode dne jejího doručení kupujícími

Způsob úhradv: bankovním převrvfpm

plk. Mgr. Pavel Benc

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
Jan Halbich

jednatel


